ГЛАВА МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИЗИНСКОЕ СЕЛЬКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л ЕН И Е

От 21.07.2011 г.                                                                            №  133
«О присвоении постоянного адреса объекту недвижимости - индивидуальному жилому дому в деревне Владимировка,

 МО Низинское сельское поселение
     Местная администрация МО Низинское сельское поселение, рассмотрев заявление собственников земельного участка, принадлежащего гр. Антонову Артемию  Андреевичу и Антоновой Светлане Анатольевне на праве общей долевой собственности с кадастровым № 47:14:0308005:20, зарегистрированных по адресу:Мурманская область, г. Мурманск, Кольский пр., д. 176 корп. 3, кв. 21; свидетельство о государственной регистрации права на ½ долю земельного участка 47-АБ № 287345; свидетельство о государственной регистрации права на ½ долю жилого дома №47-АБ №287347  на имя Антонова А.А.; свидетельства о государственной регистрации ½ доли земельного участка 47-АБ № 287346; свидетельства о гос. регистрации права на ½ долю жилого дома 47-АБ № 287348 на имя Антоновой С.А., выданы 12.05.2011 г. Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области; Решение Ломоносовского районного суда Ленинградской области по делу от 19.01.2011 г. № 2-58/11, дата вступления в законную силу:04.02.2011 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить постоянный адрес объекту недвижимости- индивидуальному жилому дому: 188501, Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Низинское сельское поселение, дер.Владимировка, Фермерский переулок, дом 1а.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации

МО Низинское  сельское поселение                                   Е.В. Кониниа